
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1934

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 08:27:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 101/2019

N° do Processo: 13936

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VENTILADORES DE PAREDE E DE COLUNA PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – (SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS).
Resumo:
EDITAL DO PREGÃO (PRESENCIAL) N.º 101/2019
PROCESSO N.º 13936/2019
EDITAL N.º 102
TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM
NOVA DATA DA REALIZAÇÃO: dia 15.07.2019 ÁS 09H00MIN
LOCAL: SALA DA CPL - I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2019 00:00:00ATA Nº 95.2019 PP 101.2019 - VENTISOL NORDESTE ... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1934/pobjeto-aquisicao-de-ventiladores-de-parede-e-de-coluna-para-a-secretaria-municipal-de-educacao-e-secretaria-municipal-de-saude-ndash-sistema-de-registro-de-precosp-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ae1a508f38bc2ac3f0bd30f477c7bc7.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/10/2019 00:00:00ATA Nº 95.2019 PP 101.2019 - ARINOS COMERCIO DE... Baixar

15/10/2019 00:00:00ATA Nº 95.2019 PP 101.2019 - CARLOS EDUARDO GAR... Baixar

28/08/2019 00:00:00ATA 2ª SESSÃO DE ABERTURA - RETOMADA DA SESSÃO Baixar

14/08/2019 00:00:00COMUNICADO DE RETOMADA DE SESSÃO Baixar

15/07/2019 00:00:00PP 101 2019 - ATA 1ª SESSÃO DE ABERTURA (SUSPEN... Baixar

01/07/2019 00:00:00EDITAL DE ABERTURA - NOVA DATA Baixar

13/06/2019 00:00:00RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

11/06/2019 00:00:00EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/969d051218ee10772db1fec6d3b38774.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5f5fb802da4576667c59c2922c170d6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da69d13da66354ffbc350f9f8d256d67.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7443b677f26af87593e5140ba2f4dec.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/785379a8780696bbef6341d1ddac2a79.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a892cf6a30bfc857f4e12542353fbdc4.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7bb989934afb05baef6738b3a0a2d9d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1eb317436795832f182241570ca1657a.pdf

